
ZARZĄDZENIE NR 78/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 226 372,48
z tego:
na zadania własne w
600-60016-4300-05 zakup usług pozostałych (wykonanie oznakowania poziomego

i pionowego) 50 000,00
750-75023-4210-14 zakup materiałów i wyposażenia (zakup akcesoriów komputerowych) 32 000,00
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 1) 7 000,00
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 49 085,28
801-80149-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 10 433,28
801-80149-4120 składki na Fundusz Pracy (przedszkole) 1 494,83
801-80150-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 52 877,00
801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 9 053,00
801-80150-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 1 296,00
801-80150-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 333,09
801-80150-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 1 500,00
852-85219-4260 zakup energii (OPS) 2 000,00
900-90015-4260 zakup energii 9 300,00
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 226 372,48
z tego: 
na zadania własne w
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 15 000,00
600-60016-4270-03 zakup usług remontowych (ulepszanie nawierzchni dróg) 20 000,00
600-60016-4270-07 zakup usług remontowych (inne usługi remontowe) 15 000,00
750-75023-4300-19 zakup usług pozostałych (aktualizacja programów komputerowych

i usługi komputerowe) 20 000,00
750-75023-6060-03 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

(rozbudowa i modernizacja istniejącej infrastruktury sprzętowej) 12 000,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 65 059,09
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 61 013,39
801-80152-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1) 7 000,00
852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 2 000,00
900-90004-4300-05 zakup usług pozostałych (wykonanie nasadzeń zastępczych) 9 300,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CDF45ED6-6AC3-4DCA-AF46-7D04F1AAE278. Podpisany Strona 1


		2018-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




